UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SXD-VP Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2023

V/v tham gia hưởng ứng cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”

Kính gửi: Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện công văn số 17682/UBND-KSTTHCNC ngày 22/11/2023 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tham gia hưởng ứng cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu Luật Biên phòng Việt Nam. Giám đốc Sở Xây dựng chỉ đạo như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc phổ biến biến chung

và tạo điều kiện và khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị

tham gia Cuộc thi thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”. Nội

dung, thể lệ Cuộc thi đề nghị nghiên cứu tài liệu gửi kèm theo công văn số

17682/UBND-KSTTHCNC ngày 22/11/2023 của UBND tỉnh và Kế hoạch số

4279/KH-BĐBP ngày 11/9/2023 của Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng về việc tổ

chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”.

- Về số lượng, hình thức tham gia bài dự thi:

+ Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trực tuyến trên website

https://bdbp.com.vn/ và ứng dụng “Luật Biên phòng Việt Nam”.

+ Thời gian tổ chức cuộc thi: Vòng thi tuần (03 tuần), bắt đầu từ ngày

27/11/2023 đến hết ngày 17/12/2023.

+ Đề nghị triển khai đến 100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong đơn vị biết và tích cực tham gia thi trực tuyến.

2. Giao cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin sở đăng tải thông tin về

Cuộc thi lên trang thông tin điện tử của Sở.

Yêu cầu các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm túc

nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLCL;

- Ông Trần Quộc Huệ;

- Lưu: VT, VPthanhdn.

GIÁM ĐỐC

Phan Lê Quang

https://bdbp.com.vn/

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:42:06+0700
	HÀ NỘI
	Phan Lê Quang<quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T16:13:05+0700

		2023-11-29T16:13:06+0700

		2023-11-29T16:14:03+0700